[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«25» сентября 2023 г.                                                                        № 191-ОД

г. Махачкала

Об образовании конкурсной комиссии для проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного
казенного учреждения Республики Дагестан
«Государственное юридическое бюро Республики Дагестан»

В соответствии с Порядком назначения и освобождения от должности руководителей государственных учреждений, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 мая 2010 года № 132,                              Порядком назначения и освобождения от должности руководителей государственных учреждений, подведомственных Министерству юстиции Республики Дагестан, утвержденным приказом Министерства юстиции Республики Дагестан от 11 июня 2014 года № 74-ОД, руководствуясь Положением                             о Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 декабря 2019 года № 346                             «Вопросы Министерства юстиции Республики Дагестан»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Образовать конкурсную комиссию для проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Государственное юридическое бюро Республики Дагестан»                          и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (minyust.e-dag.ru) (Кочеткова Т.Ф.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                   на заместителя министра юстиции Республики Дагестан Караченцева С.В.

Министр                                                                                                           Х.Э. Пашабеков

Приложение
к приказу Министерства юстиции
Республики Дагестан
от ____________2023 г. № _____

[bookmark: P33]
Состав конкурсной комиссии
для проведения конкурса на право замещения вакантной должности руководителя государственного казенного учреждения Республики Дагестан
«Государственное юридическое бюро Республики Дагестан»

	Караченцев С.В.
	–
	заместитель министра (председатель комиссии)

	Гимбатов М.Г.

	–
	начальник управления по законодательству и нормотворческой деятельности (член комиссии)

	Расулов К.Ш.
	–
	начальник управления государственной службы, кадров и делопроизводства (член комиссии)

	Гаджиев И.М.
	–
	начальник отдела по представлению интересов Правительства Республики Дагестан в судах и иных органах (член комиссии)

	Магомедова П.А.

	–
	начальник отдела организационно-правового
обеспечения и информатизации управления
по организационному обеспечению деятельности мировых судей (член комиссии)

	Дадаева Р.Ш.
	–
	главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров управления государственной службы, кадров и делопроизводства (секретарь комиссии)

image1.png